ВЩебск! абласны
выканаучы кам)тэт

Витебский областной
исполнительный комитет

-ОКПО 02150117

ГАЛОУНАЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПА АДУКАЦЫ1

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ЗАГАД ПРИКАЗ

SM.JUUC
г. Вщебск г. Витебск

Г И
областного конкурса

L_ j  ’’Компьютер. Образование.
Интернет44

В соответствии с календарным планом образовательных
мероприятий, проводимых в 2025 году главным управлением
по образованию Витебского областного исполнительного комитета за счет
средств областного бюджета (раздел 2, пункт 8, страница 16), с целью
стимулирования педагогов к активному применению информационно
коммуникационных технологий и использованию (созданию)
электронных образовательных ресурсов в образовательном процессе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести областной этап республиканского конкурса
’’Компьютер. Образование. Интернет44 в период с 17 февраля по 17 марта
2025 года (далее -  Конкурс).

2. Утвердить Положение о Конкурсе (приложение 1); состав
организационного комитета Конкурса (приложение 2).

3. Начальникам управлений (отделов) по образованию
горрайисполкомов, администраций районов в г.Витебске:

3.1. обеспечить участие в Конкурсе педагогических работников
учреждений дошкольного, общего среднего и специального образования;

3.2. материалы, оформленные в соответствии с Положением
необходимо разместить в облачном хранилище до 17 марта 2025 года
заполнив электронную регистрацию (заявку) по ссылке
https;//forms.gle/P4y3fF4p6VBKBUxR9 или на сайте государственного
учреждения образования ’’Витебский областной институт развития
образования44 по ссылке https://voiro.by/деятельность/организационно-
методическая-деятельность/конкурсы-олимпиады-выставки/конкурсы/кои

5688-500

https://voiro.by/%d0%b4%d0%b5%d1%8f%d1%82%d0%b5%d0%bb%d1%8c%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82%d1%8c/%d0%be%d1%80%d0%b3%d0%b0%d0%bd%d0%b8%d0%b7%d0%b0%d1%86%d0%b8%d0%be%d0%bd%d0%bd%d0%be-%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d0%b4%d0%b5%d1%8f%d1%82%d0%b5%d0%bb%d1%8c%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82%d1%8c/%d0%ba%d0%be%d0%bd%d0%ba%d1%83%d1%80%d1%81%d1%8b-%d0%be%d0%bb%d0%b8%d0%bc%d0%bf%d0%b8%d0%b0%d0%b4%d1%8b-%d0%b2%d1%8b%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%b2%d0%ba%d0%b8/%d0%ba%d0%be%d0%bd%d0%ba%d1%83%d1%80%d1%81%d1%8b/%d0%ba%d0%be%d0%b8
https://voiro.by/%d0%b4%d0%b5%d1%8f%d1%82%d0%b5%d0%bb%d1%8c%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82%d1%8c/%d0%be%d1%80%d0%b3%d0%b0%d0%bd%d0%b8%d0%b7%d0%b0%d1%86%d0%b8%d0%be%d0%bd%d0%bd%d0%be-%d0%bc%d0%b5%d1%82%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%87%d0%b5%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d0%b4%d0%b5%d1%8f%d1%82%d0%b5%d0%bb%d1%8c%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82%d1%8c/%d0%ba%d0%be%d0%bd%d0%ba%d1%83%d1%80%d1%81%d1%8b-%d0%be%d0%bb%d0%b8%d0%bc%d0%bf%d0%b8%d0%b0%d0%b4%d1%8b-%d0%b2%d1%8b%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%b2%d0%ba%d0%b8/%d0%ba%d0%be%d0%bd%d0%ba%d1%83%d1%80%d1%81%d1%8b/%d0%ba%d0%be%d0%b8

4. Организационному комитету Конкурса подвести итоги
областного этапа до 17 апреля 2025 года.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника
отдела общеобразовательной подготовки главного управления
по образованию В.И.Беднякова

Начальник главного управления Д.Л.Хома